

- PL
- UK



18 marca 2025

## Będą objazdy autobusów

Zakład Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Starachowicach – Dział Komunikacji Miejskiej informuje, że w związku z wykonaniem prac związanych z układaniem asfaltu w Starachowicach Zachodnich nastąpią zmiany w kursowaniu autobusów. Utrudnienia w ruchu zaplanowane są na trzy etapy.

Zmiany w kursowaniu autobusów rozpoczną się już w dniu 20 marca (czwartek) i zgodnie z planem potrwać do 26 marca (środa). ZEC informuje jednocześnie, że ze względu na panujące warunki atmosferyczne te daty mogą ulec zmianie. Na chwilę obecną zmiany są trzyetapowe.

### 20 marca 2025 r. (czwartek)

Nastąpi zamknięcie ulicy Hutniczej bez możliwości wjazdu na Dworzec Zachodni. Końcowy i początkowy przystanek dla linii nr 15 - Radomska „Park”.

### 21 oraz 24 - 26 marca 2025 r.

W dniu 21 marca nastąpi zamknięcie ul. Piłsudskiego od wjazdu z ronda.

W dniach 24-26 marca nastąpi zamknięcie ul. Radomskiej na odcinku od Starachowic Zachodnich do ul. J.Kaczyńskiej /rondo Kaczyńskiego

Linie nr 0,1,2,3,8,22,23 kursować będą w obu kierunkach ulicą J.Kaczyńskiej - Na Szlakowisku.

Na Szlakowisku przy przychodni VITA w kierunku ul. Piłsudskiego włączony zostanie do ruchu tymczasowy przystanek.

**Obowiązują wszystkie przystanki na trasie przejazdu.**

**Z chwilą zamknięcia drogi autobusy skierowane zostaną na trasy objazdu. Po otwarciu drogi autobusy niezwłocznie wrócą na stałe trasy.**



## Więcej aktualności

# ROWEROWA STOLICA POLSKI

## 2025



March 28, 2025

### Rowerowy Maj znów zagości w szkołach i przedszkolach

Pamiętacie Państwo ten widok kolorowych rowerów i hulajnóg zaparkowanych pod starachowickimi placówkami oświatowymi w ubiegłym roku? W tym roku będzie podobnie, a w zasadzie jeszcze lepiej. Starachowickie szkoły i przedszkola znów przystępują do ogólnopolskiej kampanii wspierającej bezpieczną drogę do domu i szkoły.



March 28, 2025

### Od wtorku rusza Star Bike

1 kwietnia rusza drugi sezon Star Bike. W tym roku rowerową zabawę w Starachowicach zaczynamy miesiąc wcześniej. Od wtorku szukajcie charakterystycznych niebieskich rowerów na terenie naszego miasta i korzystajcie z nich.



March 27, 2025

### 39 Turniej wiedzy o Starachowicach

Prezydent Miasta Starachowice, na podstawie art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn.zm.) podaje ofertę do publicznej wiadomości

Więcej...

Więcej artykułów